' £ЗД

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти

«Лицей № 76 имени В. Н. Полякова»

445057, РФ, Самарская обл., г. Тольятти, пр-т Степана Разина, 78.
Телефон/факс (8482) 34 10 07, e-mail: school76@edu.tgl.ru

ИНН 6321047234/КПП 632101001
ОГРН 1036301039213

Руководителю
департамента образования

администрации городского округа Тольятти
Л. М. Лебедевой

О продлении срока действия
цен и тарифов
на предоставление
платных услуг

Уважаемая Лариса Михайловна!

Просим Вас разрешить пролонгировать цены и тарифы за платные услуги по
предоставлению сооружений, расположенных в физкультурно-спортивной зоне Лицея,
спортивных залов и раздевалок, актового для организации и проведения учебно-тренировочного
процесса, игр, соревнований, зрелищных, культурно-досуговых и иных аналогичных мероприятий
согласно приложений 1,2.

1. ПЕРЕЧЕНЬ платных дополнительных услуг МБУ «Лицей № 76» (копия);
2. ПРЕЙСКУРАНТ цен и тарифов на платные услуги для населения (копия).

Директор Ю. С. Коняхина

Рябова Лариса Анатольевна
34-10-19

mailto:school76@edu.tgl.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
Департамент образования

ул. Голосова, 34, г. Тольятти, Самарская область, РФ, 445054
Тел.: (8482) 54-38-70, e-mail: office do@tgl.ru

от 16 СЕНИ №
на № ВД ОУ-2311 от 23.07.2020

Директору
МБУ «Лицей №76»

О продлении срока действия тарифов
на оказание платных услуг

Ю.С. Коняхиной

Уважаемая Юлия Станиславовна!

Рассмотрев предоставленные Вами документы на оказание платных

услуг, департамент образования в соответствии с п. 39 Решения Думы

городского округа Тольятти от 15.06.2011 № 570 «О Положении о порядке

установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые

муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа

Тольятти на платной основе, и порядке их оказания» дает согласие на

продление тарифов на оказание платных услуг в 2020-2021 учебном году,

действовавших в 2019-2020 учебном году, по следующим позициям:

- предоставление актового зала для проведения выставок, зрелищных,

культурно-массовых мероприятий;

- предоставление большого спортивного зала, двух раздевалок для

организации и проведения учебно-тренировочного процесса, игр,

соревнований,секций;

- предоставление среднего спортивного зала, двух раздевалок для

организации и проведения учебно-тренировочного процесса, игр,
соревнований,секций.

Заместитель руководителя Е.А. Тарасова

Кизян О.Г. 54-44-33 (3693)
Зайцева О.А. 54-30-72

mailto:office_do@tgl.ru